1

证券代码：603931          证券简称：格林达         公告编号：2023-041

杭州格林达电子材料股份有限公司

关于部分募投项目投入试生产的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

杭州格林达电子材料股份有限公司（以下简称“公司”）募投项目四川格林

达 100kt/a 电子材料项目（一期）（以下简称“项目”）已具备试生产条件并进

入试生产阶段。该募投项目实施主体为公司全资子公司四川格林达电子材料有限

公司，实施地点位于四川彭山经济开发区。

一、基本情况

该项目及附属配套设施已完成工程建设及设备安装调试工作，项目试生产方

案及装置试生产条件经专家评审通过并已取得相关部门批复，进入试生产阶段，

项目整体进度符合公司项目建设安排。后续公司将按照产品生产工艺及生产流程

分阶段安排试生产工作。

二、对公司的影响

项目设计产能为年产 4 万吨 TMAH 显影液、0.5 万吨铝蚀刻液和 1.5 万吨含

氟类缓冲氧化蚀刻液（BOE 蚀刻液）。公司通过本项目的实施，将进一步优化产

品结构，保障公司业务的顺利开展，提升公司核心竞争力和盈利水平，实现公司

可持续发展。

三、可能存在的风险

从试生产到规模化生产，产能释放尚需一定时间。在前期试生产阶段，项目

生产装置和产品质量的稳定性也有待于持续观察和不断提升。受国家行业政策、

经济运行周期及市场供需关系等因素的影响，存在市场环境变化、产品价格波动、

新增产能无法消化、项目经济效益不达预期，从而影响公司效益的风险。敬请广

大投资者谨慎决策，注意投资风险。

2

特此公告。

杭州格林达电子材料股份有限公司董事会

2023 年 8 月 25 日